CAPAS DE CAIXA D' ÁGUA EM TELA 100% POLIÉSTER, TIPO TOUCA, PARA PROVER PARTE DA 
POPULAÇÃO RESIDENTE NO MUNICÍPIO DO JABOATÃO DOS GUARARAPES-PE, PELO 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.. Valor Máximo Aceitável: R$ 312.564,00 (trezentos e 
doze mil e quinhentos e sessenta e quatro reais). Referência de Tempo: Horário de Brasília. Data da 
Sessão de Abertura e Limite de Envio de Propostas: 18/04/2024, às 10:00h. Sistema eletrônico 
utilizado: Licitar Digital. Edital e anexos poderão ser obtidos no Portal Nacional de Contratações